

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Leco Convenience Food A/S

Gummersmarkvej 7A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 31 59 10 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/5-2017



Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leco Convenience Food A/S Gummersmarkvej 7A 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 31 59 10 31 Stiftet: 2. juli 2008 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Axel Christian Tesdorpf Castenschiold, Ny Kirstinebergvej 27, Kraghave, 4800 Nykøbing F Finn Mogensen, Grønningen 9, Himmelev, 4000 Roskilde Stig Christiansen, Rammetofte 21, 2950 Vedbæk
Direktion	Stig Christiansen, Rammetofte 21, 2950 Vedbæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne består i udvikling, produktion og salg af fresh convenience produkter til foodservice, detail, storkøkkener og industrikunder i Norden.

Virksomheden anvender sous vide metoden, hvorved produkterne opnår en lang holdbarhed, ingen eller minimal anvendelse af tilsætningsstoffer og stor fødevarerikkerhed.

Kundernes fordele er en reducere af deres tilberedelsestid, minimering af madspild, reducere af svind og øget fleksibilitet. Hermed kan kunderne reducere deres produktionsomkostninger og øge deres omsætning, som samlet giver en bedre indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. mod 957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -941 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Aktionærerne har løbende bakket op om selskabet og tilført likviditet.

I 2016 blev CAPNOVA Invest Zealand ny investor i selskabet og har investeret et millionbeløb i selskabet, så Leco Convenience Food kan udvide forretningen. Således er de første udvidelser på salgs- og marketingaktiviteterne gennemført i andet halvår af 2016.

Samlet set er selskabets likviditets- og kapitalgrundlag i 2016 blevet styrket betydeligt og selskabets egenkapital forventes reableret inden for en kort årrække.

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i omsætningen og indtjeningen i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden er i begyndelsen af det nye år flyttet til nye lokaler i Bjæverskov, hvor der er indrettet nye produktionsfaciliteter og hvor kapaciteten er udvidet betragteligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	469.065	957
1 Personaleomkostninger	-852.404	-533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-344.377	-395
Resultat før finansielle poster	-727.716	29
Andre finansielle indtægter	283	0
Øvrige finansielle omkostninger	-449.098	-466
Resultat før skat	-1.176.531	-437
2 Skat af årets resultat	235.787	71
Årets resultat	-940.744	-366
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-940.744	-366
Disponeret i alt	-940.744	-366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	61.333	103
Goodwill	0	56
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>61.333</u>	<u>159</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.763.194	1.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.763.194</u>	<u>1.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.824.527</u>	<u>2.054</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	582.396	418
Varebeholdninger i alt	<u>582.396</u>	<u>418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.444	859
3 Udskudte skatteaktiver	1.779.418	1.544
Andre tilgodehavender	162.489	50
Periodeafgrænsningsposter	80.928	101
Tilgodehavender i alt	<u>2.113.279</u>	<u>2.554</u>
Likvide beholdninger	44	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.695.719</u>	<u>2.972</u>
Aktiver i alt	<u>4.520.246</u>	<u>5.026</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	3.570
5 Overført resultat	-1.367.889	-6.202
Egenkapital i alt	-867.889	-2.632
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	578
6 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.532.877	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.532.877	578
Gæld til pengeinstitutter	2.885.342	3.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.260	902
Gæld til associerede virksomheder	272.000	2.127
Anden gæld	113.656	944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.855.258	7.080
Gældsforpligtelser i alt	5.388.135	7.658
Passiver i alt	4.520.246	5.026
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	738.012	405
Andre omkostninger til social sikring	8.118	13
Personalemkostninger i øvrigt	106.274	115
	<u>852.404</u>	<u>533</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-181.588	0
Årets regulering af udskudt skat	-54.199	-71
	<u>-235.787</u>	<u>-71</u>
 3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	1.543.631	1.544
Udskudt skatteaktiv af årets resultat	235.787	0
	<u>1.779.418</u>	<u>1.544</u>

Selskabet forventer jf. ledelsesberetningen, at skatteaktivet kan realiseres inden for en kort årrække.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	3.570.429	3.570
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0
Kontant kapitalnedsættelse til dækning af underskud	<u>-3.570.429</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.570</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Pr. 1.1.2012 var kapitalen på kr. 3.980.000

I 2013 blev kapitalen netto nedsat med kr. 409.571

I 2016 blev kapitalen nedsat til 0 og ny kapital tilført med kr. 500.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-6.202.185	-5.821
Nedskrivning af egne aktier anskaffet tidligere år	0	-15
Årets overførte overskud eller underskud	-940.744	-366
Nedsættelse af aktiekapital til dækning af underskud	3.570.429	0
Gældskonvertering	<u>2.204.611</u>	<u>0</u>
	<u>-1.367.889</u>	<u>-6.202</u>

6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

De konvertible gældsbreve kan indløses til selskabskapital til forud aftalte kurser. Gældsbrevene forrentes med 10% p.a.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har videresolgt fakturaer for t.kr. 583.

Der er regres for eventuelle uerholdelige fordringer fra långiver.

Der er udstedt pantsætningsforbud for de solgte fordringer.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.885 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	582 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	61 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.777 t.kr.

Noter

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>248</u>